Netesybos ir palūkanos 

111. Rangovas, neužbaigęs Darbų Sutartyje numatytu laiku, nesilaikęs Sutarties 15 punkte 

nustatytų terminų įsipareigoja sumokėti Užsakovui 0,03% (nulio ir trijų šimtųjų procento) dydžio 

delspinigius už kiekvieną pavėluotą dieną nuo 10 401 788,50 Eur (dešimt milijonų keturi šimtai 

vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 50 ct) ir atlygina Užsakovui dėl to 

patirtus nuostolius, kurių nepadengia minėtos netesybos. Delspinigiai išskaičiuojami iš Rangovui 

pagal šią Sutartį mokėtinų sumų (be PVM). Apie atliktą įskaitymą Užsakovas raštu informuoja 

Rangovą. Delspinigių skaičiavimo tvarka:

[...]

Apie atliktą įskaitymą Užsakovas raštu informuoja Rangovą. 

114. Rangovas, nesilaikęs Sutarties 42, 43 48 ir (ar) 49 punktuose nurodytų reikalavimų, 

įsipareigoja sumokėti Užsakovui 0,02% (nulio ir dviejų šimtųjų procento)  dydžio baudą už kiekvieną 

tokio pažeidimo dieną nuo 10 401 788,50 Eur (dešimt milijonų keturi šimtai vienas tūkstantis septyni 

šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 50 ct). Bauda išskaičiuojama iš Rangovui pagal šią Sutartį 

mokėtinų sumų (be PVM). Apie atliktą įskaitymą Užsakovas raštu informuoja Rangovą. 

115. Užsakovas, nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus Darbus Sutartyje numatyta tvarka 

ir terminais, moka Rangovui Lietuvos Respublikos mokėjimų, atliekamų pagal komercines sutartis,